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Laajalahden ja Kivimiehen koulujen johtokunnan lausunto koskien englanninkielisen 
opetuksen oppilasvalintaperusteiden muuttamista. 
 
Kivimiehen koulussa järjestettiin maanantaina 27.11.2023 keskustelutilaisuus vanhemmille 
aiheena englanninkielisten oppilasvalintaperusteiden muuttaminen. Tapahtumaan osallistui 
n. 20 koulun oppilaiden vanhempaa ja koulunjohtaja. Johtokunta laati lausunnon tämän 
keskustelutilaisuuden ja sitä seuranneessa johtokunnan kokouksessa käydyn keskustelun 
perusteella. 
 
Uusien englanninkielisten luokkien perustaminen ja oppilasryhmien täydentäminen 
pääsykoeperustaisesti 
 
Laajalahden ja Kivimiehen koulujen johtokunta on samoilla linjoilla Kivimiehen koulun 
henkilöstön kanssa eli kannatamme oppilasvalinnan perusteeksi pääsykoetta kaikissa 
tilanteissa ja kaikilla vuosiluokilla. Uusien muodostettavien (1.–9.) luokkien oppilaiden 
pääsykoe tulisi tehdä kevään aikana, jotta voidaan taata parhaat resurssit alkavalle 
lukuvuodelle. Vaikuttaa siltä, että huomattavan englannikielisen opetuksen kysynnän vuoksi 
englanninkielisten luokkasarjojen määrää (nykyisin 2 Espoon kansainvälisessä koulussa ja 1 
Kivimiehen koulussa) on syytä kasvattaa. 
 
Jos olemassa olevissa luokissa on tilaa lukuvuoden aikana, koulu voi järjestää pääsykokeen 
vapaitten paikkojen täyttämiseksi vastaavaan tapaan kuin nykyisin on menetelty. Johtokunta 
kannattaa varasijalistan muodostamista pääsykoepisteiden mukaisesti elokuun loppuun asti. 
Espoossa sijaitsevaa koulupaikkaa tulisi nähdäksemme tarjota vain espoolaisille 
opiskelijoille. 
 
Oppilaspaikan määrittäminen määräaikaiseksi vaikuttaa johtokunnankin näkökulmasta 
tarpeettomalta. Tilapäisen asumisen määrittäminen kriteeriksi oikeudenmukaisin perustein 
vaikuttaa hankalalta ja voisi aiheuttaa oppilaiden jakautumista erilaisiin ryhmiin ja 
kategorioihin, joka ei ole perusopetuksen hengen kannalta yhdenvertaista. 
 
Huomion kiinnittäminen resursointiin ja myös yläastetasoisen englanninkielisen 
opetuksen laajentamiseen 
 
Oppilasvalintaperusteiden muuttamisessa on huomioitava aiemmin pääsykokeisiin 
osallistuneet oppilaat. Espoon englanninkieliseen opetukseen on ollut edellisinä vuosina 
paljon enemmän hakijoita kuin paikkoja on ollut saatavilla. Tästä syystä mahdollisesti 
vaikeasti vertailukelpoisten todistuksen perusteella toteutettu oppilasvalinta voidaan kokea 
epätasa-arvoiseksi. Yhdenvertaisten ja selkeiden oppilasvalintaperiaatteiden (molempien 
kansainvälisten koulujen osalta) lisäksi riittävä resursointi ja uusien aloituspaikkojen 
huomattava lisäys ovat tärkeitä näkökulmia Espoon englanninkielisen opetuksen 
kehittämisessä. Pääsykoekin on kohtuuton järjestely, jos paikkoja on liian vähän hakijoiden 
määrään verrattuna.  
 
Espoossa on kaksi kansainvälistä koulua, mutta yläaste on toistaiseksi vain Espoon 
kansainvälisellä koululla. Lausuntomme lopuksi vaadimme, että visio Kivimiehen koulusta ja 
koulun mahdollinen kasvu Espoon toiseksi kansainväliseksi yhtenäiskouluksi on käsiteltävä 
lähiaikoina huolellisesti osallistaen koulun henkilöstöä ja vanhempainyhdistystä 
suunnittelutyössä. 
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